

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Jen Holding ApS

Skovbærvej 26
8840 Rødkærsbro

CVR-nr. 30 82 14 08

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 02/09 2024

Jacob Oddershede Nissen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	10
Balance pr. 30. juni 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jen Holding ApS
Skovbærvej 26
8840 Rødkærsbro

CVR-nr.: 30 82 14 08
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Hjemsted: Viborg

Direktion

Jacob Oddershede Nissen

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt i besiddelse af kapitalandele i kapitalinteresser og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 1.607.098, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 13.521.353.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab		(42.262)	(19.887)
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>(300.000)</u>
Resultat før finansielle poster		(42.262)	(319.887)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.339.710	1.624.228
Finansielle indtægter	2,3	309.650	140.617
Finansielle omkostninger	2,4	<u>0</u>	<u>(38.709)</u>
Resultat før skat		1.607.098	1.406.249
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.607.098</u>	<u>1.406.249</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		61.000	58.900
Ekstraordinært udbytte		2.200.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(260.290)	(895.772)
Overført resultat		<u>(393.612)</u>	<u>2.243.121</u>
		<u>1.607.098</u>	<u>1.406.249</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	3.680.695	3.940.985
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.680.695</u>	<u>3.940.985</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.680.695</u>	<u>3.940.985</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		19.342	18.598
Andre tilgodehavender		0	1.605.967
Selskabsskat		58.354	77.863
Tilgodehavender		<u>77.696</u>	<u>1.702.428</u>
Værdipapirer	2	2.148.146	1.906.017
Værdipapirer		<u>2.148.146</u>	<u>1.906.017</u>
Likvide beholdninger		<u>7.620.070</u>	<u>6.628.979</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.845.912</u>	<u>10.237.424</u>
Aktiver i alt		<u>13.526.607</u>	<u>14.178.409</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.480.695	1.740.985
Overført resultat		11.854.658	12.248.270
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Egenkapital		<u>13.521.353</u>	<u>14.173.155</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		254	254
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.254</u>	<u>5.254</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.254</u>	<u>5.254</u>
Passiver i alt		<u>13.526.607</u>	<u>14.178.409</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk-	Reserve for	Overført	Foreslået	Foreslået	
	somheds-	nettoop-	resultat	udbytte for	ekstraordin	I alt
	kapital	skrivning		regnskabs-	ært udbytte	
		efter den		året		
		indre værdis				
		metode				
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	1.740.985	12.248.270	58.900	0	14.173.155
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(58.900)	0	(58.900)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	(2.200.000)	(2.200.000)
Årets resultat	0	(260.290)	(393.612)	61.000	2.200.000	1.607.098
Egenkapital 30. juni 2024	125.000	1.480.695	11.854.658	61.000	0	13.521.353

Noter til årsrapporten

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Pension	0	300.000
	0	300.000
 Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	 0	 1
		2023/24
		kr.
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		256.469
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		2.148.146
 3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	744	360
Andre finansielle indtægter	308.906	140.257
	309.650	140.617
 4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	38.709
	0	38.709

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2023	<u>2.200.000</u>	<u>2.200.000</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>2.200.000</u>	<u>2.200.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2023	1.740.985	2.636.757
Årets resultat	1.339.710	1.624.228
Udbytte modtaget	<u>(1.600.000)</u>	<u>(2.520.000)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2024	<u>1.480.695</u>	<u>1.740.985</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>3.680.695</u>	<u>3.940.985</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Isol Invest III Holding A/S	Favrskov	40 %